
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 2147/2016

Retifica portaria publicada

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

Art. 1° Retificar na Portaria nº 743/2016, datado de 04.04.2016, que homologou as Avaliações Anuais de Desempenho dos
Profissionais Técnicos da Educação Superior da Universidade do Estado de Mato Grosso -- UNEMAT, correspondente ao
Ano de 2014, os dizeres.

Onde se Lê:

Auxiliar Universitário

MATRÍCULA NOME NOTA

65439 MAURENIR DE OLIVEIRA
LEITE 9,48

Agente Universitário

MATRÍCULA NOME NOTA

136582 ALESSANDRO CARVALHO DE MELO 9,54

97071 ALEX SANDRO DALFITO 9,31

113037 ANDERLUCI DOS SANTOS ZANETTI PIRES DA
SILVA 9,21

124818 ANDERNICE DOS SANTOS ZANETTI 8,35

82014 APARECIDA ADRIANE DE MORAES NAVARRO 10,00

125098 BENEDITO DE JESUS BENEVIDES 10,00

127749 DANIELA LAMARTINA DO CARMO BARBOSA 9,33

125600 DELCINO LEANDRO ARTICO 9,50

124684 DIXON PATRICK GONZAGA DE FREITAS 9,94

125092 DOUGLAS EHLE NODARI 9,51

118140 EDENIO SEBASTIAO FARIA DA SILVA 9,39

125346 EDER JUNIOR ARAUJO VILASIM 9,67



138595 EDUARDO DIAS MAIA 9,90

80436 EDVANIA DA CONCEICAO GUIA LEITE CAMPOS 9,87

127659 EVERSON MARIANO FRANCA 9,79

112951 FABIANO FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO 8,73

124680 GASPARINO DE LIMA CIRQUEIRA 9,84

124694 GERALDO FERREIRA DE SOUZA 9,28

128660 GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO 9,01

20636 JONIEL SANTANA DA SILVA 9,96

118657 JOSAFA GOMES PEREIRA 9,77

124813 JOSE MARIA DE SOUZA 8,54

124805 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 9,58

97049 LINDSON MANRIQUE ROCHA 9,16

98296 LUIZ FRANCISCO BORGES 9,35

136635 MANOEL FERREIRA DA SILVA 9,37

38176 MARIA APARECIDA FERREIRA MENDES 9,50

936 MARILENE AUGUSTA LEITE 8,94

83494 NEUSO GERALDO DA SILVA 9,73

104426 PRISCILA DA SILVA NORTHFLEET 8,45

126353 RAQUEL MENDES DOS SANTOS 9,40

122251 REINALDO NORBERTO DA SILVA 9,73

66111 RONIL CARMO PINHEIRO 9,42

95086 ROSENIL FERREIRA DE MATOS 7,94

86185 TATIANA ROSA CARVALHO RIBEIRO 9,85

Leia-se:
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Auxiliar Universitário

MATRÍCULA NOME NOTA

65439 MAURENIR DE OLIVEIRA
LEITE 9,81

Agente Universitário

MATRÍCULA NOME NOTA

136582 ALESSANDRO CARVALHO DE MELO 9,60

97071 ALEX SANDRO DALFITO 10,0

113037 ANDERLUCI DOS SANTOS ZANETTI PIRES DA
SILVA 9,83

124818 ANDERNICE DOS SANTOS ZANETTI 9,98

82014 APARECIDA ADRIANE DE MORAES NAVARRO 9,14

125098 BENEDITO DE JESUS BENEVIDES 9,29

127749 DANIELA LAMARTINA DO CARMO BARBOSA 8,29

125600 DELCINO LEANDRO ARTICO 8,12

124684 DIXON PATRICK GONZAGA DE FREITAS 9,57

125092 DOUGLAS EHLE NODARI 9,96

118140 EDENIO SEBASTIAO FARIA DA SILVA 8,85

125346 EDER JUNIOR ARAUJO VILASIM 9,98

138595 EDUARDO DIAS MAIA 9,25

80436 EDVANIA DA CONCEICAO GUIA LEITE CAMPOS 9,27

127659 EVERSON MARIANO FRANCA 7,43

112951 FABIANO FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO 9,27

124680 GASPARINO DE LIMA CIRQUEIRA 9,3

124694 GERALDO FERREIRA DE SOUZA 9,96
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128660 GUSTAVO DOMINGOS SAKR BISINOTO 9,96

20636 JONIEL SANTANA DA SILVA 9,35

118657 JOSAFA GOMES PEREIRA 9,30

124813 JOSE MARIA DE SOUZA 8,40

124805 JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 8,85

97049 LINDSON MANRIQUE ROCHA 9,92

98296 LUIZ FRANCISCO BORGES 9,80

136635 MANOEL FERREIRA DA SILVA 7,83

38176 MARIA APARECIDA FERREIRA MENDES 9,62

936 MARILENE AUGUSTA LEITE 9,62

83494 NEUSO GERALDO DA SILVA 9,50

104426 PRISCILA DA SILVA NORTHFLEET 9,0

126353 RAQUEL MENDES DOS SANTOS 9,96

122251 REINALDO NORBERTO DA SILVA 10,0

66111 RONIL CARMO PINHEIRO 9,65

95086 ROSENIL FERREIRA DE MATOS 9,98

86185 TATIANA ROSA CARVALHO RIBEIRO 9,77

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se

Cáceres, MT, 07 de outubro de 2016.

(Original Assinada)

Profa. ANA MARIA DI RENZO

Reitora

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 481a80d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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